转发《关于评选贵州大学2020-2021学年优秀团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部

和优秀团务工作者的通知》的通知
各班团支部：

现将贵州大学《关于评选贵州大学2020-2021学年优秀团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部和优秀团务工作者的通知》转发给各位，请各班团支部按照通知要求，认真组织做好符合条件学生的评选工作，在3月23日前根据附录一及相关要求完成推荐及支撑材料报送工作，逾期后果自负。
附录一：《关于评选贵州大学2020-2021学年优秀团支部、优秀共青团员、优秀共青团干部和优秀团务工作者的通知》

附件1：评选办法

附件2：申报表

联系人：  罗一檾（老师）
田  婷（学生） 陈晓慧（学生）
唐  城（学生） 焦  超（学生）
联系电话：15329018919
          15286127340    15185358179
          13765826624    15934617141
地    址：贵州大学明德学院经管系学生会办公室B栋201
共青团贵州大学明德学院经济管理系总支委员会

                              2021年3月16日